学校施設使用申請書兼使用許可書

石狩市教育委員会 様

氏 名

申請者 住 所

電 話

下記のとおり使用したいので、申請します。

使用場所 石狩市立 学校

屋内体育館

グラウンド

校 舎

使用期間

年   月   日( ) から   年   月   日( )まで

午前・午後   時   分 から 午前・午後   時   分まで

使用目的 参加人員     名

使用料の減免

□有

□無
※体育館利用の方のみ記入下さい。

理 由

同 意 書

申請の件については、該当日時は学校において教育上支障を来たさないので、

石狩市立学校施設の使用に関する規則を守ることを条件として、使用することに

同意します。

年   月   日

学校長        印

HARP

利用者番号

使 用 許 可 書

減 免 承認・却下 理 由
石 狩 市 学 校 施 設 使 用 料 条 例 施 行 規 則

別表 に 該 当

使用料

減免率

減免後

使用料

上記申請について学校施設の使用を許可します。

年 月 日

石狩市教育委員会 印